
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
 

w uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2024 rok Nr LXVIII / 430 / 23 Rady Miejskiej w Leżajsku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o łączną kwotę 
4 793 629,00 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 
600   Transport i łączność 2 728 479,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 728 479,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 728 479,00 

   Dofinansowanie w 2024 roku (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa dróg na osiedlu "Ogrodowa i połączenie ul. Konwaliowej z ul. 
Jagiełły w Leżajsku" poprzez budowę ul. Ogrodowej km 0+000,00 - 0+088,16, budowę ul. 
Konwaliowej km 0+000,00 - 0+494,00, budowę kanalizacji deszczowej kd 300 na łączniku 
ul. Ogrodowej z ul. Sandomierską, budowę kanalizacji deszczowej kd 400 na ul. 
Bławatkowej, budowę kanalizacji deszczowej kd 500 BY PASS”. 

2 728 479,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 667 697,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 667 697,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 667 697,00 
758   Różne rozliczenia 332 303,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 332 303,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 332 303,00 
801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
50 000,00 

   Dotacja celowa na realizację w 2024 r. Programu Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla 
szkół. Wyniki rozstrzygnięcia Ministra Sportu i Turystyki dokonanego 24.10.2024 r. przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 15 150,00 
 85195  Pozostała działalność 15 150,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 150,00 

   DAROWIZNA FUNDACJI TOTALIZATORA SPORTOWEGO Z PRZEZNACZENIEM 
NA DOFINANSOWANIE PROJEKTU pn. "Z AED RATUJESZ ZYCIE-BADZ 
GOTOWY" 

15 150,00 

Razem:    4 793 629,00 

2) Plan wydatków bieżących : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6F7201-258D-4B78-AABE-38376AF934BA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
planu 

750   Administracja publiczna 328 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 298 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 290 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 8 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 57 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 
   Programu Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół. 65 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 65 000,00 
 80104  Przedszkola 5 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000,00 

   Podmiot otrzymujący dotacje : Niepubliczne Przedszkole Językowe ABC 5 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 5 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -12 500,00 
  4260 Zakup energii -12 500,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. KS. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

W LEŻAJSKU 
-12 500,00 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 100 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
100 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU 100 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -10 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -10 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU -10 000,00 

855   Rodzina -20 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny -10 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
-10 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU -10 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze -10 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
-10 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU -10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 90 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 150 000,00 
 90095  Pozostała działalność 65 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6F7201-258D-4B78-AABE-38376AF934BA. Projekt Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 99 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 99 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 
   Remont pomieszczeń kawiarni z przystosowaniem pomieszczeń do sali ćwiczeń wraz z 

wykonaniem remontu toalet na piętrze siłowni, zakup i montaż luster na sali ćwiczeń wraz z 
klimatyzacją 

87 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 87 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
   Zakup i montaż systemu monitoringu na siłowni wraz z rejestratorem 12 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 12 000,00 
Razem:    949 500,00 

3) Plan wydatków majątkowych : 
Dział Rozdział Paragraf TREŚĆ, NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO (ZAKUPU) Zmiana 

planu 
600   Transport i łączność 3 309 479,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 281 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 
   BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE MIASTA LEŻAJSKA 281 000,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 028 479,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 028 479,00 
   Budowa dróg na osiedlu "Ogrodowa i połączenie ul. Konwaliowej z ul. Jagiełły w Leżajsku" 3 028 479,00 

750   Administracja publiczna 162 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 
   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 162 000,00 
   Rozbudowa sieci komputerowej urzędu. Zakup sprzętu komputerowego oraz 

oprogramowania w celu unowocześnienia oraz ujednolicenia systemów operacyjnych i 
oprogramowania biurowego w Urzędzie Miejskim w Leżajsku skutkujące poprawą 
kompatybilności z systemami rządowymi i podwyższeniem bezpieczeństwem 
informatycznym urzędu. 

162 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. KS. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

W LEŻAJSKU 
12 500,00 

   MODERNIZACJA SYSTEMU OŚWIETLENIA POPRZEZ WYMIANĘ PUNKTÓW 
ŚWIETLNYCH NA OŚWIETLENIE LED W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 
3 W LEŻAJSKU 

12 500,00 

851   Ochrona zdrowia 15 150,00 
 85195  Pozostała działalność 15 150,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 150,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 15 150,00 
   REALIZACJA DOFINANSOWANEGO PROJEKTU pn. "Z AED RATUJESZ ZYCIE-

BADZ GOTOWY" 
15 150,00 

926   Kultura fizyczna 345 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 291 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 291 000,00 
   1.PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ KUCHNI NA SZATNIĘ I ŁAZIENKĘ SIŁOWNI NA 

BASENIE WRAZ Z INSTALACJĄ ELEKTRYCZNĄ, SIECIĄ WODNĄ I SIECIĄ 
KANALIZACYJNĄ - 40 000,00 ZŁ;  
2.BUDOWA GROTY SOLNEJ - 80 000,00 ZŁ;  
3.BUDOWA SAUNY PAROWEJ - 50 000,00 ZŁ;  

191 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6F7201-258D-4B78-AABE-38376AF934BA. Projekt Strona 3



4.WYKONANIE BUDOWY STRONY INTERNETOWEJ "www.mosirlezajsk.pl" - 21 
000,00 ZŁ.  

   WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO ZWIĄZANEGO Z PRZEBUDOWĄ 
BUDYNKU SZATNIOWEGO NA STADIONIE MIEJSKIM W LEŻAJSKU 

100 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU -40 000,00 
   BUDOWA SPORTOWEGO CENTRUM PIŁKARSKO – LEKKOATLETYCZNEGO W 

LEŻAJSKU I i II ETAP 
-40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 40 000,00 
   ZAKUP SPRZĘTU I URZĄDZEŃ STANOWIĄCEGO NIEZBĘDNE WYPOSAŻENIE 

BIEŻĄCEGO UTRZYMANIA OBIEKTÓW NA STADIONIE MIEJSKIM W LEŻAJSKU 
40 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 54 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 80 000,00 
   DOSTAWA I MONTAŻ SZAFEK UBRANIOWYCH DO SZATNI SIŁOWNI Z 

SYSTEMEM KASOWYM, SYSTEMEM WEJŚCIA / WYJŚCIA ESOK WRAZ Z 
ZAKUPEM URZĄDZEŃ DO SIŁOWNI 

54 000,00 

   Zakup pomp obiegowych na basen sportowy 26 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU -26 000,00 
   ZAKUP MASZYN I URZĄDZEŃ SŁUŻĄCYCH UTRZYMANIU STANU I PORZĄDKU 

NA OBIEKTACH SPORTOWYCH SPORTOWEGO CENTRUM PIŁKARSKO - 
LEKKOATLETYCZNEGO W LEŻAJSKU 

-26 000,00 

Razem:    3 844 129,00 

§ 2. Zwiększa wydatki z tytułu nowo zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2024 rok 
dotacji w wysokości 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6F7201-258D-4B78-AABE-38376AF934BA. Projekt Strona 4



Załącznik do uchwały Nr VIII/.../24 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

1. Zmiana planu wydatków budżetowych z tytułu zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska 
na 2024 rok dotacji podmiotowych w łącznej wysokości 5 000,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 325 000,00 5 000,00 1 330 000,00 
 80104  Przedszkola 1 325 000,00 5 000,00 1 330 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 325 000,00 5 000,00 1 330 000,00 

   Przedszkole Niepubliczne Sióstr 
Służebniczek NMP w Leżajsku 890 000,00 0,00 890 000,00 

   Niepubliczne Przedszkole Językowe ABC 435 000,00 5 000,00 440 000,00 
Razem: 1 325 000,00 5 000,00 1 330 000,00 

2. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach w uchwale z tytułu zaplanowanych do udzielenia 
z budżetu Miasta Leżajska na 2024 rok dotacji podmiotowych, przedstawia się jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Plan  

dotacji 
801   Oświata i wychowanie 1 330 000,00 

 80104  Przedszkola 1 330 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 330 000,00 
   Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP w Leżajsku 890 000,00 
   Niepubliczne Przedszkole Językowe ABC 440 000,00 

Razem:    1 330 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6F7201-258D-4B78-AABE-38376AF934BA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



